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Haltija on suomalainen valtakunnallisesti palveleva laajan 

palvelun apuvälineyritys. Haltija auttaa ihmisiä itsenäisessä 

elämisessä ja omien mahdollisuuksiensa saavuttamisessa 

rajoitteista huolimatta. Tarjoamme apuvälineitä 

asiakkaillemme kokonaisvaltaisesti.

Tuotetiedot Rifton Activity -erityistuoli

Koko pieni keskikoko suuri

Käyttäjän pituus 81–122 cm 102–142 cm 127–188 cm

Käyttäjän max. paino 34 kg 68 kg 102 kg

Istuinleveys ilman lantiotukia 30 cm 36 cm 43 cm

Istuinleveys lantiotukien kanssa 18–23 cm 22–29 cm 28–36 cm

Istuinsyvyys 20–30 cm 28–41 cm 38–51 cm

Selkäosan korkeus 32–39 cm 39–48 cm 48–60 cm

Istuinkulma -15°–15°

Selkäosan kulma -5°–20°
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Kaksi eri runkovaihtoehtoa
Rifton Activity -tuolin istuin voidaan kiinnittää kahteen eri run-

kovaihtoehtoon: vakiorunkoon tai hydraulisesti korkeussää-

dettävään HiLo-runkoon. Istuimet on saatavissa kolmessa eri 

koossa: pieni, keskikoko ja suuri.

Helppoa säädettävyyttä
Kaikki tuolin säätömahdollisuudet voidaan tehdä ilman työ-

kaluja. Esimerkiksi tuolin selkäosan kallistus onnistuu helposti 

vipua painamalla. Istuimen leveyttä, syvyyttä ja selkäosan kor-

keutta voidaan säätää suuremmaksi yhtä helposti lapsen kas-

vaessa.

HiLo-rungon istuimen korkeutta voidaan säätää jalkapumpun 

avulla.

Vakiorunko ilman pyöriä HiLo-runko Vakiorunko pikkupyörillä ja lisävarusteilla

Rifton Activity -erityistuoli on ihanteellinen ratkaisu erilaisiin 

päivän toimintoihin. Rifton Activity toimii erinomaisesti niin 

koti- kuin kouluympäristössä ja sen suunnittelun lähtökohtana 

on ollut vanhemmilta ja terapeuteilta saatu palaute. Monikäyt-

töinen tuoli kasvaa lapsen mukana, joten sama tuoli sopii käyt-

täjälleen pitkään. Suuri malli soveltuu myös aikuisille.

Asennonvaihtelut ja siirtymiset helposti
Rifton Activityn istuimen helppokäyttöinen kallistusmekanismi 

ja monipuoliset säätömahdollisuudet mahdollistavat erilaiset 

asennonvaihtelut lapselle päivän aikana eri toiminnoissa, kuten 

siirtymistilanteissa tuoliin ja tuolista pois.


